UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE ECATEPEC
Estado de Variacion en la Hacienda Puablica
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
PublicalPatrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
PublicalPatrimonio
Generado del Ejercicio

Ajustes por Cambios de
Valor

TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anleriores

Revallos

Reservas

Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019

55,720,756.04
55,720,766.04

55,720,756.04

215,014,141,08

215,014,141.08

215,014,141.08

7,102,661.26

7,102,661.26

7,102,661.26

55,720,756.04
55,720,756.04

222,116,802.34

215,014,141.08
7,102,661.26

277,837,558.38

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
Aportaciones

Donaciones de Capilal

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del Ejercigio »o,_m
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2020

i Recio

/ _ 55720,756.04

215,014,141.08

17,101,609.28
17,101,609.28

17,101,609.28

17,101,609.28
17,101,609.28
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